PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020 г.
№ 148

ст. Андреевская
Об установлении вида разрешенного использования
     земельного участка сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории Андреевского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения № 143  от     12.09.2012 года,  Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельного участков» и ст. 77 Земельного кодекса Российской  Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Администрация Андреевского сельского поселения  постановляет:
Земельный  участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
- 61:09:0600010:389  площадью 270801 кв.м.

принадлежащий на праве собственности Магомедову                                   Магомеду Джамалудиновичу, отнести к виду разрешенного использования земель сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования. Указанный земельный участок  не включен в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий и относятся к сельскохозяйственным угодьям.

Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                                 А.В. Лондарь